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Strona główna  › Informacje

Szczepionka przeciw HPV rozgrzeszona

Dwuletnie badania obejmujące około 190 tys. dziewcząt i kobiet wykazały,
że Gardasil, czyli pierwsza szczepionka przeciwko rakowi szyjki macicy, wbrew
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wcześniejszym przypuszczeniom nie wywołuje chorób o podłożu autoimmunologicznym
takich jak toczeń rumieniowaty, reumatoidalne zapalenie stawów, cukrzyca typu I oraz
stwardnienie rozsiane.

Autor badań dr Chun Chao pracujący w Kaiser Permanente (Kalifornia, USA) wierzy, że informacje
te pomogą rozwiać obawy pacjentów i ułatwią wielu osobom podjęcie decyzji o przeprowadzeniu
tego typu szczepienia. Gardasil chroni przed czterema typami wirusa HPV, w tym 2
odpowiedzialnymi za około 75% przypadków raka szyjki macicy i 2 wywołującymi 90% przypadków
brodawek wenerycznych.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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